
О проведении очередного  

заседания Думы Суксунского 

городского округа 
 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 24 Регламента Думы Суксунского город-

ского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от 

19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского 

округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Думы Суксунского городского округа в 

конференц-зале Администрации Суксунского городского округа 31.03.2022 

начало заседания – 14 часов. 
 

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Думы Суксунского городского округа 

1 Об итогах деятельности прокуратуры Суксунского района за 2021 год 

2 Об утверждении отчетных материалов Думы Суксунского городского округа за 

2021 год 

3 О внесении изменений в Решение Думы Суксунского городского округа от 

09.12.2021 № 255 «О бюджете Суксунского городского округа на 2022 год и на 

плановый период 2023 и 2024 годов» 

4 О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных 

служащих Суксунского городского округа, утвержденное решением Думы Сук-

сунского городского округа от 23.01.2020 № 90 «Об утверждении Положения о 

денежном содержании муниципальных служащих Суксунского городского 

округа» 

5 О внесении изменений в Положение о денежном содержании выборного денеж-

ного лица Суксунского городского округа Пермского края, осуществляющие 

свои полномочия на постоянном основе, утвержденное решением Думы Сук-

сунского городского округа от 23.01.2020 № 91 «Об утверждении Положения о 

денежном содержании выборного денежного лица Суксунского городского 

округа Пермского края» 

   
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

24.03.2022 2 



2 
 

6 О внесении изменения в Положение о денежном содержании лица, замещающего 

муниципальную должность Суксунского городского округа Пермского края, 

утвержденное Решением Думы Суксунского городского округа от 28.10.2021 № 

248 «Об утверждении Положения о денежном содержании лица, замещающего 

муниципальную должность Суксунского городского округа Пермского края 

7 О результатах деятельности Контрольно-счетной палаты Суксунского городско-

го округа Пермского края за 2021 год 

8 Итоги деятельности работы Комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав за 2021 год и планы на 2022 год 

9 Разное 

 

 

  Председатель Думы                                                                             Н.Ф. Коряков 


